
Uchwała  

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 1 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: zawieszenia niektórych kategorii dofinansowania w IV edycji Konkursu na 

Dofinansowanie Działalności Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

Na podstawie §1 ust. 5 Regulaminu Konkursu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ z 28 października 2019 roku (z późn. 

zm.) Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia, co następuje: 

 

§1 

W IV edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ zawiesza się dofinansowanie 

w kategoriach: 

1) wyjazd krajowy, 

2) wyjazd zagraniczny, 

3) organizacja konferencji. 

 

§2 

Wnioski złożone na dofinansowanie wyjazdów krajowych, wyjazdów zagranicznych i organizacji 

konferencji w IV edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ pozostawia się bez 

rozpoznania.  

 


